临沧市质量技术监督综合检测中心

临沧市质量技术监督综合检测中心关于特种

设备作业人员 2021 年第四季度考试

项目及考试时间的通知

各申请单位及个人：

根据《特种设备作业人员考核规则》(TSG Z6001-2019)及国

务院第七督查组督查通报文件有关规定，现将我中心 2021 年第

四季度特种设备作业人员考试项目及考试时间予以公布，详情附

件 1。请各申请单位和个人根据考试项目及考试时间准备好考试

资料，在规定的时间内进行考试预约，超过预约时间不再受理。

为做好疫情防控常态化下的考试工作，鼓励通过网上报名方

式进行考试预约。除本次公示的考试项目外，不再新增其他考试

项目计划。如遇特殊情况需要对考试项目进行调整，我中心将另

行通知。

考试报名网址：http://175.102.17.247:18500/bm.shtml

考试报名指南：见临沧质检中心网站

（http://www.ynlczj.cn/）-业务指南-特种设备检验-办事指南

-考试机构办事指南

联系人：俸文琪 联系电话：0883-2154622

附件 1：临沧市质量技术监督综合检测中心 2021 年第四季度

特种设备作业人员考试项目计划表

临沧市质量技术监督综合检测中心

2021 年 10 月 8 日

http://175.102.17.247:18500/bm.shtml